
 
Uchwała Nr VII/75/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 21 lutego 2007r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji z budżetu miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków województwa lubuskiego, 

położonych w granicach administracyjnych miasta Gorzowa Wlkp. oraz określenia 
form i zasad ich udzielania. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz . U. z 2001r. Nr 42, poz. 1591 ze zm.), art. 77, art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 
2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr LXII/696/2005 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 listopada 
2005r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Gorzowa Wielkopolskiego na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków województwa lubuskiego, położonych w granicach administracyjnych miasta 
Gorzowa Wlkp. oraz określania form i zasad ich udzielania, zmienionej uchwałą  
Nr LXIV/740/2005 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005r. i uchwałą  
Nr LXXIV/909/2006 Rady Miasta Gorzowa z dnia 30 sierpnia 2006r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
po § 17 wprowadza się § 17a w brzmieniu :  
- “§ 17a Wnioski o udzielenie dotacji na prace przy zabytkach, które mają być prowadzone w 
roku 2007 należy składać do końca maja 2007r.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
Przewodniczący Rady Miasta 
                      ( - ) 
            Robert Surowiec  

 
 
 
 
 


